

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

**Objekt:** GUS - Výmena výťahu

Objednávateľ: Galéria umelcov Spiša, Zimná 46, 052 01 Spišská Nová Ves  
 Zhotoviteľ: Jozef Chovanec, Muráňska 56, 052 01 Spišská Nová Ves

ceny bez DPH

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>37 665,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							1 085,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							507,00
1	K	61242163 7	Vnútnorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží -ostenia <i>výťah šachta-ostenia dverí 3x2</i>	m2	6,000	40,000	240,00
2	K	62246764 1	Príprava podkladu stien	m2	6,000	12,000	72,00
3	K	31023921 11	Domurovanie osteni dverí	kpl.	3,000	65,000	195,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							576,60
4	K	94194103 2	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, <i>lešenie v šachte</i>	m2	6,000	20,000	120,00
5	K	94194119 2	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s	m2	6,000	50,000	300,00
6	K	94194183 2	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10	m2	6,000	20,000	120,00
7	K	95290111 1	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	7,000	3,000	21,00
8	K	97908111 1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	11,000	2,20
9	K	97908112 1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na vhodnú skládku	t	0,200	36,000	7,20
10	K	97908211 1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,200	7,500	1,50
11	K	97908721 2	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,200	3,500	0,70
12	K	97908901 2	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,200	20,000	4,00
99 - Presun hmôt HSV							1,40
13	K	99801100 2	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,200	7,000	1,40
PSV - Práce a dodávky PSV							376,80
771 - Podlahy z dlaždíc							360,00
14	K	77157520 8	Oprava prahu dverí	kpl.	3,000	120,000	360,00
783 - Dokončovacie práce - nátery							16,80
15	K	78389461 20	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou , náter 2x biely	m2	8,000	2,100	16,80
M - Práce a dodávky M							36 203,20
21-M1 - Elektromontáže- umelé osvet., silnoprúdové zar. a rozvody							360,00
16	K	2175	Umelé osvetlenie výťahu a silnoprúdové rozvody	kpl	1,000	150,000	150,00
17	K	2175	Odpojenie pôvodného výťahu Hl. prívod výťahu	kpl	1,000	40,000	40,00
18	K	2175	Pripojenie nového výťahu Hl. prívod výťahu	kpl	1,000	170,000	170,00
21-M2 - Elektrická požiarna signalizácia							110,00
19	K	2275	Propojenie k výťahu jestvujúcej EPS	kpl	1,000	110,000	110,00
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							35 733,20
20	K	333300	Výmena výťahu	kpl	1,000	35 733,200	35 733,20
Cena bez DPH							37 665,000
DPH:							7 533,000
Cena s DPH							<b>45 198,000</b>